АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2018 г.  № 233
            г. Велиж
	О внесении изменений в  муниципальную программу    «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Велижское городское поселение на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район»(новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, в целях уточнения параметров финансирования, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Велижское городское поселение на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2018 №161 (далее - Программа), следующие изменения:
1) в паспорте Программы:

Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в следующей редакции:

«

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Всего - 260,6 тыс. руб., за счет средств бюджета муниципального образования Велижское городское поселение, в том числе:
2018 год – 128,6 тыс. руб.,

2019 год – 66 тыс. руб.,

2020 год – 66 тыс. руб.

»;

2) Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

 «Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»

Общий объем финансирования муниципальной Программы: 260,6 тыс. руб., за счет средств бюджета муниципального образования Велижское городское поселение, в том числе:

2018 год -128,6 тыс. руб.,

2019 год – 66 тыс. руб.,

2020 год – 66 тыс. руб.

Объем финансового обеспечения на реализацию Программы подлежит ежегодному уточнению при формировании проектов соответствующих бюджетов на очередной финансовый год и плановый период.»;

3) В Приложении №2 к Программе, раздел 1.3. изложить в следующей редакции:
	1.3.
	Реализация проекта памятный знак «Самолет L-29», расположенный с правой автодороги «Ольша-Велиж-Невель»
	отдел по строительству,

архитектуре, дорожному

строительству, городскому

хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Бюджет муниципального образования Велижское городское поселение
	260,6
	128,6
	66
	66
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования
«Велижский район»

        В. В. Самулеев
2